Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional  e Tecnológica

 Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Erechim

EDITAL Nº 13, DE 21 DE MARÇO DE 2025.
RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR

SUBSTITUTO NAS ÁREAS DE FÍSICA E HISTÓRIA

    O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DO RIO GRANDE DO SUL – CAMPUS ERECHIM, no uso de
suas atribuições legais, e de acordo com a Lei nº 8.745/93, RESOLVE:

HOMOLOGAR o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para Contratação Temporária de

Professor Substituto nas Áreas de Física e História, realizado na forma do Edital  nº 03/2025, publicado no

Diário Oficial da União de 22/01/2025.

   RESULTADO FINAL  - ÁREA DE FÍSICA
                  Candidato(a) Classificação

Andreia Gorgeski 1º

César Abraham Torrico Chávez 2º

Fernanda Teresa Moro Não classificada

Edjan Alves da Silva Não classificado

Evandro Luiz Camargo Dias Não classificado

Gabriel Artuzi Não classificado

Analu Serrão Siqueira Não classificada

   RESULTADO FINAL  - ÁREA DE HISTÓRIA
                  Candidato(a) Classificação

Diego José Baccin 1º

Elias Cósta de Oliveira 2º

Mateus Fiorentini 3º

Emanoela Agostini 4º

Vanucia Gnoatto 5º

Danilo Braga 6º

Lucas Faitão 7º

Darlan Francisco Soares 8º

Fernanda de Santos Nascimento Não classificada

Sônia Mári Cima Não classificada

Iverson Custódio Kachenski Não classificado

João Vitor Natali de Campos Não classificado

Lucélia da Rosa Não classificada

Roberto Sander Não classificado

Erechim, 21 de março de 2025.

Sidnei Dal’Agnol
Diretor-Geral

	RESULTADO FINAL - ÁREA DE FÍSICA

		2025-03-21T15:53:54-0300